
 

 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   1 9 . 0 8 . 2 0 1 4                           №    2 6 6  

 

О создании рабочей группы для разработки проекта за-

кона Владимирской области в целях приведения Закона 

Владимирской области от 10 июня 2013 года № 60-ОЗ 

«Об участии граждан в охране общественного порядка 

на территории Владимирской области» в соответствие с  

Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ 

«Об участии граждан в охране общественного порядка»  

 

 В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской 

области в целях приведения Закона Владимирской области от 10 июня 2013 года 

№ 60-ОЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории 

Владимирской области» в соответствие с  Федеральным законом от 2 апреля 2014 

года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» в составе:  

Кавинов Роман Валерьевич – председатель комитета по вопросам государ-

ственного устройства, правопорядка и местного самоуправления Законодательно-

го Собрания Владимирской области; 

Казакова Инга Сергеевна – депутат Законодательного Собрания Владимир-

ской области. 

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек. 

 3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе. 



 

 

 

 

 

2 

4. Предложить Управлению Министерства внутренних дел Российской Фе-

дерации по Владимирской области направить своего представителя для участия в 

рабочей группе. 

5. Предложить Владимирскому региональному отделению Общероссийской 

общественной организации «Всероссийский Совет местного самоуправления» 

направить своего представителя для участия в рабочей группе.  

6. Предложить Владимирскому отдельскому казачьему обществу Войсково-

го казачьего общества «Центральное Казачье Войско» направить своего предста-

вителя для участия в рабочей группе. 

7. Определить срок работы указанной группы до 3 ноября 2014 года. 

 8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания  

Владимирской области                        О.Н. Хохлова 
 

 

 


